
La Rémuée - Du 09/05/2022 au 13/05/2022

Produit labellisé Plat signature Origine France Bio Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Enfants en maternelle Enfants en classe élémentaires Adultes
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Salade de blé, maïs et poivron - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet
Haricots verts Bio à l'échalote  - Pommes de terre
d'Yvetot (régional)
Yaourt aromatisé
Banane Bio 

Salade de blé, maïs et poivron - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet
Haricots verts Bio à l'échalote  - Pommes de terre
d'Yvetot (régional)
Yaourt aromatisé
Banane Bio 

Salade de blé, maïs et poivron - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet
Haricots verts Bio à l'échalote  - Pommes de terre
d'Yvetot (régional)
Yaourt aromatisé
Banane Bio 
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Crêpe aux champignons
Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Sauce
façon bourguignon
/Nuggets végétarien de blé
Brocolis aux oignons - Riz de Camargue IGP pilaf
Suisse sucré
Pomme 

Crêpe aux champignons
Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Sauce
façon bourguignon
/Nuggets végétarien de blé
Brocolis aux oignons - Riz de Camargue IGP pilaf
Suisse sucré
Pomme 

Crêpe aux champignons
Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Sauce
façon bourguignon
/Nuggets végétarien de blé
Brocolis aux oignons - Riz de Camargue IGP pilaf
Suisse sucré
Pomme 
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Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange
Parmentier au soja Bio 
Edam Bio 
Mousse au chocolat au lait

Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange
Parmentier au soja Bio 
Edam Bio 
Mousse au chocolat au lait

Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange
Parmentier au soja Bio 
Edam Bio 
Mousse au chocolat au lait
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La Rémuée - Du 09/05/2022 au 13/05/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brocolis aux oignons Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Sel fin

Carottes râpées Carotte

Crêpe aux champignons Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Edam Bio Edam Lait

Haricots verts Bio à l'échalote Eau, Échalote, Haricot vert, Huile, Sel fin

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Parmentier au soja Bio Chapelure, Emmental, Haché végetal, Lait
de vache, Purée de légumes et pdt, Tomate Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poisson

Pomme Pomme

Pommes de terre d'Yvetot (régional) Pomme de terre Gluten

Riz de Camargue IGP pilaf Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Salade de blé, maïs et poivron Coeur de blé, Eau, Huile, Maïs, Poivron
rouge, Poivron vert, Sel fin Gluten

Sauce façon bourguignon
Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel
fin

Céleri, Gluten

Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs Sauté de Boeuf

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


